Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  18 сентября 2024 года                                                                                 № 1477
г. Могоча
Об утверждении схемы расположения  земельного участка на кадастровом плане территории
В соответствии со статьями 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса РФ № 136–ФЗ от 25.10.2001г., Федерального закона № 137-ФЗ от 25.10.2001 г. «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федерального Закона № 48-ФЗ от 08.03.2015г. «О внесении изменений в Федеральный Закон «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании заявления Спиридоновой Р.Г., руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:
1.  Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории по образованию земельного участка из земель в кадастровом квартале 75:28:340104 из категории земель населенных пунктов, в территориальной зоне Ж3, Ж2-Ж3пл, площадью 2435 кв. м. по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, п.ст. Сбега, ул. Подгорная, д.2 с видом разрешенного использования «для эксплуатации индивидуального жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства».
2. Цымпилову Д.Д. без доверенности обеспечить проведение кадастровых работ по образованию испрашиваемого земельного участка, в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
3. Постановление администрации Могочинского муниципального округа «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образуемого в кадастровом квартале 75:28:340102 из земель, государственная и муниципальная собственность на которые не разграничена» от 06.09.2024г. № 1419 считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление действует в течение двух лет с даты его принятия.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Могочинского

муниципального округа                                                             А.А. Сорокотягин
PAGE